MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 21RC9Z NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-17
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: ARTE/U1
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
’ 0545 ' 190051 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 2039 KM FINAL: 190166 CENA

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

TAG

05:47

06:28

190051

190076

INICIO: C. Pitagoras 56, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México, México

06:28

12:15

190076

190106

INICIO: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México, México

FINAL: Av. Insurgentes Nte. 232, Buenavista, Cuauhtémoc, CDMX

12:16

12:56

190106

190109

INICIO: Av. Insurgentes Nte. 232, Buenavista, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

12:56

13:18

190109

190112

INICIO: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: C. Soto 322, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX

13:19

14:08

190112

190116

INICIO: Sirio 32, Guerrero, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ciprés 354, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

14:09

14:59

190116

190121

INICIO: Ciprés 354, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: C. de Venustiano Carranza 80, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, 06000

Ciudad de México, México

14:59

15:26

190121

190124

INICIO: C. 5 de Febrero 5, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, 06000 Ciudad de
México, México

FINAL: Alfredo Chavero 241, Trénsito, Cuauhtémoc, CDMX

15:26

17:00

190124

190127

INICIO: Alfredo Chavero 241, Transito, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: C. Lépez 57, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, 06050 Ciudad de México,

México

17:00

18:17

190127

190136

INICIO: C. Lépez 57, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, 06050 Ciudad de México,
México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

18:17

19:26

190136

190148

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: C. Pitagoras 631, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

19:26

19:39

190148

190151

INICIO: C. Pitagoras 631, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Av Rubén M. Campos 2618, Villa de Cortés, Benito Juarez, CDMX

19:39

20:36

190151

190166

INICIO: Av Rubén M. Campos 2618, Villa de Cortés, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Calz Taxquefia 46, Tula, Iztapalapa, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Shantal Franceschi

NOMBRE OPERADOR:

OSCAR SANTOYO NAVARRO

FIRMA OPERADOR:

Shantal Franceschi




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 92RD4J NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-17
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION/U1
HORA DE LLAMADO! KM INICIAL VIATICOS FIRMA
' 05:15 ' 122554 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 2033 KM FINAL: 122665 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:45

06:12

122554

122576

INICIO: Cam. Viejo a Mixcoac 80, San Bartolo Ameyalco, Alvaro Obregén, CDMX

Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

08:46

10:03

122576

122609

INICIO: Calle Canal De Miramontes 666, Coapa, De San Juan, 14377 Ciudad de México, México

FINAL: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, México

11:04

11:52

122609

122643

INICIO: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, México

México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

20:03

20:33

122643

122665

INICIO: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México, México

FINAL: Cam. Viejo a Mixcoac 80, San Bartolo Ameyalco, Alvaro Obregén, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Eugenia Orozco

RSt

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

ROBERTO GARCIA ALVAREZ

%Q




